教  工  男 子  报  名  单

教工男子甲组(40岁以下包括40岁)     工会名称：
	     项 目

姓 名
	100米
	200米
	400米
	1500米
	跳 高
	跳 远
	铅 球      
	铁 饼

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


教工男子乙组(40岁以上)

	     项 目

姓 名
	100米
	400米
	800米
	1500米
	跳 远
	铅 球
	立定跳远
	实心球

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注: 1、教工每人限报两项。接力报名以基层工会为单位另报。

   2、表内各栏，请填写清楚，字迹工整，不得涂改。报项符号“∨”
